
ПРИКАЗ

 

 

от  26.05.2015 года                                                                                                              № 264

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

            В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело в отношении муниципального автономного учреждения культуры
«Городское объединение  парков культуры и отдыха»  по признакам нарушения
части 1 статьи 15,  части 1  статьи 17.1  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела  № 16-15,17.1/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 Осипов Сергей Владимирович – зам. руководителя Управления – начальник
отдела, председатель Комиссии;

Тихомирова Татьяна Борисовна - начальник отдела контроля органов
государственной власти, член Комиссии;

Анпилов Денис Сергеевич – старший государственный инспектор отдела контроля
органов государственной власти, член Комиссии;

Нестерова Людмила Владимировна – государственный инспектор отдела
контроля органов государственной власти, член Комиссии;

Анфимова Светлана Леонидовна - государственный инспектор отдела контроля
органов государственной власти, член Комиссии;

Шишкин Егор Станиславович – специалист – эксперт отдела контроля органов
государственной власти, член Комиссии;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела  возлагаю на зам. руководителя
Управления Осипова  С.В.



 

 Руководитель Управления                                                                   Н.В.Мерзлякова

 


